dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

401/5911

402/5912

403/5913

408/5918

410/5920

412/5922

418/5928

435/5945

443/5953

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

CBepeHuna

HaHnnosa HaTanbsa EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.10.2019

07.10.2019

03.10.2019

21.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

18.10.2019

31.10.2019

06.11.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe 3gaHune, oueHka
HeOBNWXUMOCTU

He>xxnnoe 3paHune, oueHkKa
HEeOBMXNMOCTU

Hexxunnoe 3aaHne n
3eMeJSibHbI Y4acTOoK, OLeHKa
HeABMXUMOCTU

Hexxunoe 3naHue, oueHka
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

HeXxxnnoe nomeulieHue,
OL€HKa HeABUXMNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



446/5956

452/5962

453/5963

456/5966

457/5967

458/5968

464/5974

465/5975

478/5988

479/5989

484/5994

492/6002

499/6009

502/6012

504/6014

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

11.11.2019

20.11.2019

05.12.2019

26.11.2019

22.11.2019

27.12.2019

21.11.2019

25.11.2019

06.12.2019

05.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

19.12.2019

27.12.2019

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXMUMOCTN

Hexxunoe 3aaHne n
3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLeHKa
HeaABMXNMOCTU

ObopypnoBaHue, OUEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

Hexunble 30aHna n
3eMeJSIbHbIl Y4acTOoK, OLeHKa
HeOgBUXUMOCTU

HexXxunble 3gaHnsa n
3eMeJibHble Y4aCTKU, OLEeHKa
HEeABNXNMOCTHN

Hexunnsle 3paHns
nomMeLleHus, oLeHka
HeOgBUMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HeABUXNMOCTU

BusHec, oLeHKa brusHeca

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

Hexunoe 3paHne n
3emeanHMyqaCT0K,oueHKa
HEeABUNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTH

O6opygoBaHue, oLeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



505/6015

512/6022

521/6031

525/6035

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

16.12.2019

19.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



