Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Данилова Наталья Евгеньевна  007218  14.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						401/5911	000 "ЦН0иЭС"	07.10.2019	Нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
402/5912	000 "ЦНОиЭС"	07.10.2019	Нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная						
403/5913	000 "ЦНОиЭС"	03.10.2019	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
408/5918	000 "ЦН0иЭС"	21.10.2019	Нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная						
410/5920	000 "ЦНОиЭС"	14.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
412/5922	000 "ЦНОиЭС"	14.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
418/5928	000 "ЦНОиЭС"	18.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
435/5945	000 "ЦНОиЭС"	31.10.2019	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						
443/5953	000 "ЦН0иЭС"	06.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						

446/5956	ООО "ЦНОиЭС"	11.11.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
452/5962	ООО "ЦНОиЭС"	20.11.2019	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
453/5963	ООО "ЦНОиЭС"	05.12.2019	Оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
456/5966	000 "ЦНОиЭС"	26.11.2019	Нежилые здания и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
457/5967	000 "ЦНОиЭС"	22.11.2019	Нежилые здания и земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
458/5968	000 "ЦНОиЭС"	27.12.2019	Нежилые здания помещения, оценка недвижимости	рыночная
464/5974	ООО "ЦНОиЭС"	21.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
465/5975	ООО "ЦНОиЭС"	25.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
478/5988	000 "ЦНОиЭС"	06.12.2019	Бизнес, оценка бизнеса	рыночная
479/5989	ООО "ЦНОиЭС"	05.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
484/5994	000 "ЦНОиЭС"	10.12.2019	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
492/6002	ООО "ЦНОиЭС"	11.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
499/6009	ООО "ЦНОиЭС"	13.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
502/6012	000 "ЦНОиЭС"	19.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
504/6014	ООО "ЦНОиЭС"	27.12.2019	Оборудование, оценка движимого имущества	рыночная

505/6015	ООО "ЦНОиЭС"	16.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
512/6022	ООО "ЦНОиЭС"	19.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
521/6031	ООО "ЦНОиЭС"	30.12.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
525/6035	ООО "ЦНОиЭС"	30.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная